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 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ


 Министерство на земеделието
 Областна дирекция”Земеделие” - Габрово

ИЗВЛЕЧЕНИЕ!
П Р О Т О К О Л  
№ 4/10.05.2022 г. 
от заседание на конкурсната комисия  за провеждане на конкурс за

длъжността “Старши експерт“ в  Главна дирекция „Аграрно развитие”, Областна дирекция “Земеделие” – Габрово – 1 (едно) работно място


………………………………………………………………………………………………………    


След приключване на интервюто всеки член на конкурсната комисия оформи окончателно формулярите за преценка на кандидата и изчисли средната оценка, като средно аритметична на оценките по отделните компетентности.

Резултатите от проведеното интервю са следните:

	Име презиме и фамилия
	Оценка на членовете на конкурсната комисия
	Средна

оценка
	Коефи

циент
	Окончателна оценка

	Цонка Вълкова Кънева
	3,86
	4,14
	3,86
	3,86
	4,29
	4
	4
	16,00

	Гергана Христаскова Коцева
	4,14
	4,57
	4,29
	4,00
	4,34
	4,27
	4
	17,08


            Съгласно приетия от комисията в протокол № 2 /04.05.2022 г. критерий за успешно представяне на интервюто – „минимален резултат – 4.00”, кандидатите Цонка Вълкова Кънева и Гергана Христоскова Коцева достигнаха изискуемия минимум и се допускат до класиране.
След проведените етапи на конкурса се формираха следните окончателни резултати, като сбор от общия резултат от теста умножен с коефициент “3“ и резултата от интервюто, умножен с коефициент „4“:
	Име презиме и фамилия
	Оценка

на теста
	Коефициент
	Общ

резултат на теста
	Средна оценка на интервюто
	Кое-фи-циент
	Общ

резултат на интервюто
	Окончателен
резултат

	Цонка Вълкова Кънева
	5,00
	3
	15
	4
	4
	16,00
	31,00

	Гергана Христаскова Коцева
	6,00
	3
	18
	4,27
	4
	17,08
	35,08


На основание чл.10д, ал.1 от Закона за държавния служител и въз основа на резултатите от проведения конкурс комисията класира кандидата за длъжността „старши експерт “ в ГДАР в ОД “Земеделие“ -  Габрово както следва:
На първо място: Гергана Христоскова Коцева

    На второ място: Цонка Вълкова Кънева
……………………………………………………………………………………………………………….

                                                                         Председател:               п
                                                                                                      /  С. Пашова  /                                                                         
